
 
 

UCHWAŁA NR LXV/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Zakliczyn 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), Rada  Miejska  w  Zakliczynie 
uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  i transportu 
nieczystości ciekłych oraz odbioru osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Zakliczyn: 

1) 40,00 zł/m³ netto za odbiór nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych, 

2) 100,00 zł /m³ netto za odbiór osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków, z częstotliwością wywozu do 
12 m-cy, 

3) 160,00 zł /m³ netto za odbiór osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków, z częstotliwością wywozu 
powyżej 12 m-cy. 

§ 2. Do ceny dolicza się podatek VAT w wysokości określonej w odrębnych przepisach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXI/467/2023 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 24 stycznia 2023 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli nieruchomości 
na terenie gminy Zakliczyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi  
w życie z dniem 1 lipca 2023 r.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4070


	Uchwała

		2023-06-06T12:35:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




